,
Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NQ------

О Законе Владимирской области «О внесе-
нии изменения в статью 25 Закона Влади-
мирской области «О государственной граж-
данской службе Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения

в статью 25 Закона Владимирской области «О государственной гражданской

службе Владимирской области» с учетом поправки.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\РгоtосоI\Постановлеlll1я\201 I\ЗС 2809\0 зво О внес изм в ст25 ЗВО О гос гражд
службе(с Дискеты).dос ]9.09.2011 15:58:00

Вносится депутатом Законодательного
Собрания Владимирской области
Е.А. Завьяловым

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в статью 25 Закона Владимирской области
«О государственной гражданской службе Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области_ 2011 года

Статья 1
Внести в часть 4 статьи 25 Закона Владимирской области от 27 августа 2004

года NQ135-0З «О государственной гражданской службе Владимирской области»
(Владимирские ведомости, 2004, 1 сентября, 29 декабря; 2005, 16 марта, 20 июля,
14 декабря, 28 декабря; 2006, 17 мая, 20 сентября, 23 сентября, 27 октября, 30 но-
ября, 1 декабря, 21 декабря; 2007, 9 февраля, 30 марта, 7 июля, 18 июля; 2008, 13
февраля, 16 июля, 24 сентября, 19 ноября, 31 декабря; 2009, 20 мая, 8 июля, 6 ав-
густа, 21 октября, 16 декабря; 2010, 17 марта, 17 ноября, 30 ноября; 2011, 23 фев-
раля, 16 марта) изменение, дополнив её предложением следующего содержания:

«Проект закона области об утверждении государственного заказа на профес-
сиональную переподготовку, повышение квалификации и стажировку граждан-
ских служащих, включая его объём и структуру, на соответствующий год вносит
в Законодательное Собрание Владимирской области Губернатор Владимирской
области.».

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2012 года.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002